2023年 2月 13日

各 位

会社名 円谷フィールズホールディングス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

グ ル ー プ 最 高 経 営 責 任 者 山本 英俊

 （コード番号： 2 7 6 7  東証プライム市場）
問合せ先 上 席 執 行 役 員 畑中 英昭

 （ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ））

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 13日開催の取締役会において、2023 年３月期の１株あたり配当予想を以下の通り修

正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

2023 年３月期 配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2022 年５月 10 日公表)
－ 20 円 00 銭 20 円 00 銭

今回発表予想 － 60 円 00 銭 60 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭 － －

前期実績
(2022 年３月期)

0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

＜修正の理由＞

当社は、企業価値の向上を経営の重要課題と位置付け、利益に応じた適正な配当（利益分配）を行うこ

とを基本方針としております。

2023 年３月期の期末配当につきましては、当該方針および同日公表しております「業績予想の修正に関

するお知らせ」の内容を勘案し、期末配当予想を１株あたり 20 円から 60 円（前期比 40 円増）に修正致

します。

以上